

TARIFS AU REPAS							
CATEGORIES	ANNEE 2023/2024			CATEGORIES	ANNEE 2023/2024		
Cartes/badges	5,00 €			Petit déjeuner	1,40 €		
Personnel région	3,30 €			Nuitée groupe	15,00 €		
personnel Etat<394	3,40 €			Nuitée autre	8,00 €		
personnel Etat <= 490	4,40 €			hébergement apprentis	12,60 €		
personnel Etat > 490	5,40 €			Hôtes de passage : LPO / CEPMO	7,63 €		
Repas élèves/ Stagiaires GRETA	4,70 €						
Repas apprentis	3,15 €						
TARIFS FORFAITAIRES 2023/2024							
		Janv/Mars 60 jours	Avril/Juin 45 jours	Sept./Déc. 75 jours	Année	Taux Journalier	Hausse Annuelle
INTERNES LYCEE		498,00 €	373,50 €	622,50 €	180 jours 1 494,00 €	8,30 €	5,00 %
INTERNES WK		526,20 €	394,65 €	657,75 €	180 jours 1 578,60 €	8,77 €	
DP 5 JOURS		184,20 €	138,15 €	230,25 €	180 jours 552,60 €	3,07 €	5,00 %
DP 4 JOURS		48 jours 160,32 €	36 jours 120,24 €	60 jours 200,40 €	144 jours 480,96 €	3,34 €	5,00 %
		59 jours 185,85 €	31 jours 97,65 €	69 jours 217,35 €	159 jours 500,85 €	3,15 €	5 %
CEPMO DP		59 jours 185,85 €	31 jours 97,65 €	69 jours 217,35 €	159 jours 500,85 €	3,15 €	5 %
CEPMO INTERNAT		512,71 €	269,39 €	599,61 €	180 jours 1 381,71 €	8,69 €	5 %
OBJETS	TARIFS 2023/2024			OBJETS	TARIFS 2023/2024		
Photocopies	NB: 0,10cts/ C: 1,00€			parallélisme	20,00 €		
				clim gaz 1234YF	100,00 €		
Repas CEPMO adultes	5,00 €			clim gazR134	60,00 €		
Location salle, la journée	120,00 €			Équilibrage 4 roues	18,00 €		
OBJETS CONFECTIONNES							
Tarif horaire M. d'œuvre	10,00 €			Vidange moteur	8,00 €		
Tarif horaire M. outil	12,00 €			Contrôle anti-pollution	10,20 €		
Tarif horaire numérique	20,00 €			Contrôle sur banc de puissance	15,00 €		
forfait 2 pneus	12,00 €			optique de phare	20,00 €		
Travaux Génie Civil = Mat. D'Œuvre + 20%				impression 3D	5,00 €		

Taux de charges communes :
- 32% de la pension -15% de la
demi-pension

	2020/2021	hausse 3,00%	taux journalier	soit
internes lycée	7,68	0,23 €	7,9104	7,91
int ext	6,5	0,20 €	6,695	6,70
dp 5	2,84	0,09 €	2,9252	2,93
dp 4	3,09	0,09 €	3,1827	3,18